

Frank Rasmussen Juelsminde Holding ApS

Ikærvej 6, Glattrup, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 75 40 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Frank Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Rasmussen Juelsminde Holding ApS Ikærvej 6, Glattrup 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 31 75 40 54
	Stiftet: 10. september 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Frank Rasmussen, Ikærvej 6, 7130 Juelsminde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse
Associeret virksomhed	Tyrsted Vognmandsforretning A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i aktier i associeret virksomhed.

Selskabet forventer ingen aktivitetsudvidelse i 2019/20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 149.228 mod 176.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.271	-7.000
Bruttoresultat	-8.271	-7.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	165.204	183.416
Andre finansielle indtægter	2.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.719	0
Resultat før skat	149.228	176.416
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	0
Årets resultat	149.228	176.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.204	85.416
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	35.700
Disponeret fra overført resultat	-72.476	0
Disponeret i alt	149.228	176.416

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.126.667	961.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.667</u>	<u>961.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.126.667</u>	<u>961.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	443	0
Tilgodehavender i alt	<u>443</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.780	0
Værdipapirer i alt	<u>113.780</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	31.885	295.015
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.108</u>	<u>295.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.272.775</u>	<u>1.256.478</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	999.867	834.663
Overført resultat	91.002	163.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.272.369</u>	<u>1.178.441</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406	78.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406	78.037
 Gældsforpligtelser i alt	<u>406</u>	<u>78.037</u>
 Passiver i alt	<u>1.272.775</u>	<u>1.256.478</u>